Anderungen vorbehalten

09:00 Uhr
11:30 Uhr

12:15 Uhr

anschl.

12:30 Uhr

14:00 Uhr

14:30 Uhr

15:30 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr

17:00 Uhr
20:00 Uhr

Einlass

Jagdhornblaser

Eroffnung und BegriiBung

mit der Sachsischen Pferdekonigin und den
Ehrengasten im Festzelt

SCHAU VOM FLEISCH- UND
JUNGEM MILCHRIND im Vorfiihrring

Alpaka-Lama-Schau
des Alpaka-und Lamazuchtverband
Mitteldeutschland e.V. im Vorfiihrring

Musik und Unterhaltung mit der
,GOritzhainer Feuerwehrkapelle‘ im Festzelt

GROSSER SCHAUWETTBEWERB
»l. SACHSISCHES ESELRENNEN“

im Vorfiihrring

Bunte Tanzrevue mit den
‘“Yellow Boogie Dancers” im Festzelt

Breitenauer Musikanten/Linie 6 im Festzelt
REGINA THOSS im Festzelt

SCHAU VOM FLEISCH- UND
JUNGEM MILCHRIND im Vorfiihrring

Breitenauer Musikanten/Linie 6 im Festzelt

Erntedank-Party mit der Band “OBLIVE”
und DiskoSound&Co im Festzelt

09:00 Uhr

09:00 Uhr
10:00 Uhr

10:30 bis
13:30 Uhr

14:00 Uhr

anschl.

14:00 Uhr

15:00 Uhr

15.00 Uhr

16:00 Uhr
anschl.
17:30 Uhr

Gottesdienst zum Erntedankfest
in der Kirche Altmittweida

Einlass
SACHSENOFFENE HOLSTEINSCHAU

mit der Sachsischen Milchprinzessin
im Vorfiihrring | Zelt Masterrind

Friihschoppen mit dem
,,Blasorchester Wiederau e.V.*“ im Festzelt

SCHAU VOM FLEISCH- UND
JUNGEM MILCHRIND im Vorfiihrring

Alpaka-Lama Schau
des Alpaka-und Lamazuchtverband
Mitteldeutschland e.V. im Vorfiihrring

»»STRINGS* im Festzelt
Best of WOLFGANG ,,LIPPI* LIPPERT*

im Festzelt

»»Quadrille* - Schau des Reit- und Sportvereins
Altmittweida e.V. am Vorfiihrring

s STRINGS* im Festzelt

Ausklang des Erntedankfestes mit
DiscoSound & Co. im Festzelt

GROSSE GEFLUGEL-UND
KLEINTIERAUSSTELLUNG
Ausstellungs- und Vereinszelt:

Prasentation regionaler Erzeuger, Vereine
und sidchsischer Verbinde im landlichen Raum

Information liber Berufe und Ausbildung in
der Landwirtschaft

Pilzausstellung/Pilzberatung
Obstsortenbestimmung

Untersuchung von Wasser- und Bodenproben
(nur Samstag 14:00-17:00 Uhr)

Tierschauhalle:

TIERAUSSTELLUNG (Tierrassendemonstration)
Schau-Schafscheren (jeweils 16.00 — 17.00 Uhr)

SACHSISCHER BAUERNMARKT
Kostlichkeiten vom Lande

Prisentation der Jdgerschaften des Landkreises
Pfostenschau der Jagdhunde, BogenschieBen u. a.

AUSSTELLUNG ALTER LANDTECHNIK
PRASENTATION MODERNER LANDTECHNIK
Luftballon-Weitflugwettbewerb
BUNTES KINDERPROGRAMM
Bullriding, Bastel-und MalstraBle, Spiele,
Bungee-Jumping, Ponyreiten u.v.a

Anderungen vorbehalten



